



**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W TORUNIU  
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE  
ul. Prosta 32, 87-100 Toruń**

Toruń, dnia 21 maja 2023 roku

WT.2370.6.2.1.2023

**Do uczestników  
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę lekkich samochodów rozpoznawczo – ratowniczych do jednostek PSP województwa kujawsko – pomorskiego – nr sprawy WT.2370.6.2023

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenia pojazdu na kołach ze stopów lekkich z obręczami w rozmiarze 17”?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów na kołach ze stopów lekkich z obręczami w rozmiarze 17”.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z klasycznymi halogenowymi światłami przednimi wraz ze światłami do jazdy dziennej w technologii LED?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd z klasycznymi halogenowymi światłami przednimi wraz ze światłami do jazdy dziennej w technologii LED.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z wymiarami przestrzeni ładunkowej:

- długość (na wysokości podłogi) nie mniej niż 1600 mm
- szerokość pomiędzy burtami nie mniej niż 1500 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę, na dostarczenie pojazdu z wymiarami przestrzeni ładunkowej:

- długość (na wysokości podłogi) nie mniej niż 1550 mm
- szerokość pomiędzy burtami nie mniej niż 1500 mm.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z układem miejsc 1+1+3 z pasami dwoma przednimi i dwoma tylnymi – 3 punktowymi i jednym na tylnym siedzeniu 2-punktowym?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza jeden 2 –punktowy pas bezpieczeństwa na tylnym siedzeniu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów z systemem multimedialnym 7"?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza pojazdy z systemem multimedialnym 7".

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów z przestrzenią bagażową o długości (na wysokości podłogi) 1571 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Kujawsko-Pomorski  
Komendant Wojewódzki  
Państwowej Straży Pożarnej  
z up.  
si. bryg. mgr inż. Stanisław Herbowski  
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP